istado do Ceará

CÂMARA MUNICIPAL DE BARROQUINHA

Aviso de Licitação

Pregão Presencial nº 001/2022-PP

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE BARROQUINHA - AVISO DE LICITAÇÃO -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 - PP. O Pregoeiro da Câmara Municipal de
Barroquinha/CE - torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia
22 de dezembro de 2022, às 09:00hs, na sede da Comissão de Pregões da Câmara Municipal
de Barroquinha/CE, localizada na Avenida Maria Diamantina Veras, S/N - Centro -

Barroquinha/CE, estará realizando Licitação, na Modalidade Pregão Presencial, cujo objeto
é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM) VISANDO O ATENDIMENTO
DAS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARROQUINHA/CE, tudo conforme
especificações contidas no Termo de Referência constante dos Anexos do Edital, o qual
encontra-se disponível no endereço acima, no horário de 08:00hs às 12:00hs.
Barroquinha/CE, 08 de dezembro de 2022. José Fábio Magalhães da Rocha - Pregoeiro.

Barroquinha/CE, 08 de dezembro de 2022.

|: et | Qu
JO É FÁBIO MAGALHÃES DA ROCHA

oeiro/jda Câmara Municipal de Barroquinha/CE

Prep

Avenida Maria Diamantina Veras, S/N, Centro - Barroquinha/Ceará.
CNPJ: 00.994.596/0001-92 - CEP: 62.410-000

Rubrica

CÂMARA MUNICIPAL DE BARROQUINHA

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Câmara
Municipal de Barroquinha/CE, o extrato do AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 001/2022-PP, Processo Licitatório referente a AQUISIÇÃO DE

COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM) VISANDO O ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARROQUINHA/CE.

Barroquinha/CE, 08 de dezembro de 2022.

se

No. a AL. ! Vi

SE FABI MAGALHÃES DA ROCHA
da Câmara Municipal de Barroquinha/CE

Avenida Maria Diamantina Veras, S/N, Centro - Barroquinha/Ceará.
CNPJ: 00.994.596/0001-92 - CEP: 62.410-000